
平成 27 年 4 月吉日 

お得意様 各位 

株式会社 ミ キ 

〒457-0863 

愛知県名古屋市南豊 3-38-10 

TEL：052-694-0333 

FAX：052-694-0800 

 

NOVAⅣⅣⅣⅣmini 電動電動電動電動ユニットユニットユニットユニット対応対応対応対応フレームフレームフレームフレーム    

「「「「NOVAⅣⅣⅣⅣmini Trad」」」」発売発売発売発売のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素より格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます｡ 

さて、この度 KIDS 向けモデルとしてご好評を頂いている NOVAⅣmini に新たなバリエーシ

ョンを追加いたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 NOVAⅣmini Trad(トラッド)は、Ⅳmini の高さ調整式押手ハンドルを廃し、軽量シンプルな構

造とすることで、電動ユニットや i -CON バックシステムとの適合が容易になっています。  

 また、ステップとキャスターの干渉エリアを改善し、前後座高の組み合わせ可能な範囲がこ

れまで以上に拡がりました。  

今後とも社員一同、より一層のサービスの向上に努めてまいる所存でございますので、引き続

きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

―記― 

 

＜機種名＞ NOVAⅣmini Trad(トラッド) 

 

＜価 格＞ 本体価格 ￥152,000   ※オプション別途加算 

 

＜発売時期＞ 2015 年 4月 16 日 受注開始 

 

 

 

 

以上 


